
  

 

Nr.: Zk15009267 / 15-0037536 RAADSBESLUIT 
Ondernemingsplan Promen 2016Raadsbesluit zienswijzen Ondernemingsplan Promen 2016Intern 

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders dd 3 november 2015 inzake het indienen van 
zienswijzen op het Ondernemingsplan Promen 2016 
 
 
 
                                                          Besluit: 
 
zienswijzen op het Ondernemingsplan Promen 2016 in te dienen, zoals geformuleerd in bijgevoegde brief en 
verzoekt het college deze te verzenden aan het Algemeen Bestuur van Promen. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 15 december 2015, 
 
 
 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 


